[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2019

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª Prefeita Municipal, para que através do órgão competente, informe a esta Casa Legislativa, quando será realizada a limpeza dos terrenos situados na rua Antônio Henrique da Silva próximo ao bairro Jardim das Garças?

JUSTIFICATIVA

	Em conversa com diversos cidadãos e cidadãs moradores ou transeuntes na região fomos informados sobre a necessidade de se realizar a limpeza dos terrenos situados na Antônio Henrique da Silva próximo ao bairro Jardim das Garças.
	A falta de limpeza além de causar o sentimento de insegurança em todos, causa o risco de proliferação de animais peçonhentos, portanto por estas razões encaminho o presente Requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 11 de março de 2019.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
e28342ce-4004-4fcf-9b00-13f6f63015ea.png
PROTOCOLO 786/2019 - 11/03/2018 13:02

image1.jpeg